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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                       

 

       BIST100 Endeksi dünü 190 (% 2.49) puanlık yükseliş ile 7.818 seviyesinden ve 95.8 milyar TL işlem hacmiyle 
kapattı. Borsada tepki çıkışı hacim artışıyla birlikte sürüyor. İşlem hacmi son günlerin en yüksek rakamlarından birine 
yükselirken çıkışa bankacılık hisseleri öncülük etti. Bazı lokomotif bankalar günü tavan fiyattan ve satıcısız kapattı. Bu 
durum piyasanın geneline de yansıma gösterdi. Hisse baz<lı hareketlilik ı. yoğunluk kazandı. Döviz kurları sakin 
seyrederken gösterge tahvil faizinde ise düşüş vardı.   

                       Yabancı yatırım bankalarının (BoFA) Türk bankaları için hazırladığı rapor, ekonomik veriler ve dış piyasalar 
yakından izlenen gündem konuları. Borsa İstanbul’da son günlerde görülen tepki çıkışının ivme kazanmasına neden olan 
gelişme Bank of America’nın (BoFA) Akbank, Garanti, İş Bankası ve Yapı Kredi hisseleri için hedef fiyatlarını yükselterek 
'Al' tavsiyesi vermesi oldu. Geçtiğimiz aylarda yine yabancı yatırım bankalarından gelen benzer tavsiyeler hisse fiyatları 
ve Borsa İstanbul’a olumlu yansımıştı. Dün itibariylle Borsa İstanbul dış borsalardan olumlu ayrışmasını sürdürdü. Bu 
haftanın diğer önemli gündemleri; TCMB Başkanı Erkan’ın 11 Ocak’ta ABD’de yabancı yatırımcılarla yapacağı toplantı ve 
12 Ocak’ta Moody’s’den gelmesi beklenen Türkiye değerlendirmesi olacak. İç piyasalar her iki gündem ile ilgi iyimser 
beklentileri sahip. BoFA’nin bankacılık raporu dışında bu tarihlere kadar bu yöndeki beklentilerin fiyatlamalar üzerindeki  
olumlu etkileri görülebilir. Ancak yine de hem toplantı hem de Moody’s’in açıklamalarını görmek yerinde olacak.  Borsa 
İstanbul’da toparlanma eğilimi sürebilir.   

                       Dış piyasalarda sakin seyir devam ederken borsalarda tepki yükselişleri görüldü. Geçen hafta ABD tarım dışı 
istihdamı gibi önemli bir gündem geride bırakan piyasalarda bugün için fiyatlamalara doğrudan etki edebilecek bir 
gündem görülmüyor. İstihdam verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesi, buna karşılık ISM verilerinin zayıf gelmesinin 
ekonomide yavaşlama sinyali vermesi nedeniyle piyasalar üzerinde dengeleyici ve sınırlı etkiye neden oldu. ABD ve 
Avrupa (Fed, ECB) merkez bankalarının faiz indirimlerinin sayısı ve zamanı üzerine devam eden fiyatlamalar açıklanan 
veriler ile yön değiştirebiliyor. Faizlerin bu yıl içinde inidirmi konusudaki beklentiler ise korunuyor. ABD 10 yıllık bono 
faiz oranı %4.0 civarındaki yatay seyrini korurken benzer görünüm dolar endeksi için de geçerli. 1.02’nin üzerinde işlem 
görmeye devam ediyor. Euro/dolar paritesi ise 1.09’un üzerinde, kâr satışlarının etkisiyle gerileyen altının ons fiyatı ise 
2.000 doların üzerindeki seyerini koruyor. Petrol fiyatı ise düşüş görüldü. Brent petrol 76 dolara geriledi. S. Arabistan’dan 
Asya ülkeleri için fiyat inidirmi, Libya’daki protestolar, Çin’in zorunlu karşılık oranlarının düşürlmesi sinyali Fed ve ECB’nin 
faiz indirimlerinin ertelenebileceği beklentileri ve küresel ekonomide bu yıl için daha düşük büyüme tahminleri, ABD ham 
petrol stokları kısa ve orta dönemli periyotta fiyatlamaya konu olan gelişmeler.       

                                           BIST100 TEKNİK ANALİZ 

         Endekste tepki yükselişi devam ediyor. İlk destekler 7.800-7.750 seviyelerinde. Bu seviyeler günlük 
işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 7680-7.630 seviyelerinde bulunuyor. İlk dirençler ise 7.860-7.880 
seviyelerinde. Düşüş trend direnci olan bu seviyelerde satış denemeleri görülebilir. Bu seviyenin üzerinde kalınması 
durumunda çıkışın devamıyla birlikte sonraki dirençler 8.000 ve 8.160  olarak görülüyor. Endekste direnç seviyelerinde 
satış denemeleri görülse de tepki çıkışı gücünü koruyabilir.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

VAKBN 14.60-14.30 15.50-16.10 14.10 

KRDMD 25.00-24.60 26.30-27.00 24.40 

ASELS 47.40-46.90 48.20-49.00 46.70 

THYAO 238.00-235.00 247.00-252.00 234.00 

VESTL 47.50-47.10 50.00-51.60 46.80 

 

 

 

.        02.30 Japonya TÜFE,          
  10.00 Almanya Sanayi Üretimi,         
  13.00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı,         
                 16.30 ABD Ticaret Dengesi,         
  16.55 ABD Kırmızı Kitap,          
  20.00 ABD EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü 

 

 ALGYO; Şirketimiz portföyünde yer alan gayrimenkullerimiz için 2023 yılında yapılan kira sözleşmeleri tutarı KDV 
hariç yaklaşık 263 mio TL dir. 

 ARDYZ; Şirketimiz, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Bilişim 
Sistemleri Yazılım Geliştirme, Bakım ve Danışmanlık Hizmeti" işi kapsamında 29 personel istihdamıyla "Bakanlık 
görev alanı kapsamındaki faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için Bakanlık birimlerinin sundukları hizmetlere göre 
ihtiyaç duyulan yeni yazılımların geliştirilmesi, var olan uygulamaların/sistemlerin/yazılımların mevzuat 
yükümlülükleri ve güncel ihtiyaçlar çerçevesinde tek merkezden dijital dönüşümünün sağlanması, uygulamaların 
ihtiyaç duyacağı raporlar için Bakanlık Karar Destek Sistemi üzerinden raporlamanın sağlanması, Bakanlık 
birimlerine ait hizmetlerin E-Devlet kapısına entegrasyonunun sağlanması" projesi için 18.12.2023 tarihinde açılan 
ihaleye en uygun teklif firmamız tarafından verilmiş olup sözleşme davetine müteakip 08.01.2024 tarihinde 3 yıl 
için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile 217.500.000 TL (KDV 
Hariç) bedel ile ihale sözleşmesi imzalanmıştır. 

 KCHOL; Bağlı ortaklıklarımızdan Tat Gıda Sanayi A.Ş. ("Tat Gıda") paylarının satış süreci kapsamında 
06.11.2023 tarihli özel durum açıklamamızda belirtilen bağlayıcı tekliflerin incelenmesi sonucunda; Şirketimiz, 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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Arçelik ve Aygaz dahil Koç Topluluğu şirketleri, Koç Ailesi Üyeleri, Koç Topluluğu ile ilişkili vakıfların sahip olduğu 
payların Tat Gıda Sanayi A.Ş. ("Tat Gıda") sermayesinin toplam %49,04'üne denk gelen kısmı ve ayrıca 15 adet 
kurucu intifa senedinin Memişoğlu Tarım Ürünleri Ticaret Limited Şirketi'ne ("Memişoğlu") satışına yönelik Pay 
Alım Satım Sözleşmesi imzalanmıştır. 

 ALARK; Bağlı Ortaklığımız Alarko Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi tarafından; ana faaliyet konusu tarım ve 
seracılık olan Sanrose Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin toplam sermayesinin %25'ine denk gelen 
15.000,00 TL nominal değerli 600 adet hissesinin belirlenen kapanış şartlarının yerine getirilmesi koşuluyla 
5.000.000,00 USD karşılığı Türk Lirası bedelle satın alınmasını öngören bir hisse devir sözleşmesi imzalanmıştır. 

 AEFES; Anadolu Efes, 2024 yılında konsolide satış hacminin düşük-orta tek haneli oranda artış göstermesini 
bekliyor. 2024 beklentileri TMS 29'un (Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama) uygulanması sonucu 
gerçekleşecek muhtemel herhangi bir etkiyi içermemektedir. Yıllık değişimler, enflasyon muhasebesi etkisi 
içermeyen 2023 yılı mali tabloları baz alınarak verilmektedir. TMS 29 etkilerini içermeyen 2023 yılı finansalları, TMS 
29'un etkilerini içerecek yıl sonu sonuçlarıyla birlikte açıklanacaktır. Anadolu Efes, bira operasyonlarının 
hacimlerinde kaydedilen büyümenin desteğiyle güçlü hacim performansı gösterdiği bir yılı daha geride bırakmıştır. 
Özellikle yılın başında hissedilen yüksek enflasyonist ortam, Türkiye ve Pakistan'da yaşanan doğal afetler ve artan 
bölgesel çatışmalar gibi birçok zorluğa rağmen, Anadolu Efes verimli satış ve dağıtım ağı ve pazardaki başarılı 
uygulamalarıyla 2023 yılında satış hacminde çok sınırlı bir düşüş kaydederek çevikliğini ve marka portföyünün 
gücünü kanıtlamıştır. 

 

 


